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Służby w akcji alarmują, że już niebawem może rozpocząć się
transfer nielegalnych imigrantów z Niemiec do Polski. Nasi
zachodni sąsiedzi już wiedzą, że władze warszawskie „przyjmą
każdego” i nie będą „robić problemów” jak Włosi.

Konto  „Służby  w  akcji”  na  portalu  „Xń,  powołując  się  na
niemiecką gazetę lokalną MOZ, donosi, że już w ciągu kilku dni
Niemcy mogą zacząć zwozić do Polski nielegalnych imigrantów. I
to autobusami. Rozmowy w tej sprawie na szczeblu rządowym mają
się rozpocząć – jednak Niemcy są przekonani, że przyjmiemy
wszystkich. „Możliwy jest transport autobusowy do odpowiednich
urzędów polskich, także w głębi kraju” – mówił, cytowany na
portalu  „X”,  Olaf  Jansen,  kierownik  nowego  obozu  dla
imigrantów w Eisenhüttenstadt. „Miałoby to większy sens, niż
eskortowanie uchodźców do mostu na Odrze i pozostawienie ich
samych” – stwierdził.

Ośrodek w leżącym nieopodal polskiej granicy Eisenhüttenstadt
może pomieścić 250 imigrantów. Obecnie stan jego zapełnienia
sięga niemal 50 proc. Co więcej, placówka ma także odsyłać
przybyszów  do  innych  państw  –  nawet  60  osób  miesięcznie.
Ponadto Niemcy wdrażają specjalną taktykę antypowrotową, tzn.
w obozie imigranci otrzymają wyłącznie chleb i mydło – żadnych
pieniędzy. Maksymalna długość pobytu w ośrodku to 2 miesiące.

„Skupiamy się wyłącznie na Polsce i tylko na osobach, które
przyjeżdżają do nas bezpośrednio i muszą wrócić do Polski” –
zaznaczył kierownik. Chodzi o Syryjczyków, Irańczyków, Turków,
Afgańczyków i imigrantów z innych, podobnych kulturowo państw.

Niemcy powołują się na konwencję dublińską, zgodnie z którą
imigranci muszą złożyć wniosek o azyl w pierwszym kraju UE, do
którego  wjechali.  Jeśli  zatem  nie  są  to  Niemcy,  to  nasi
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zachodni sąsiedzi chcą ich odsyłać do innych państw – w tym do
Polski. „Polska jest bardzo uczciwym partnerem” – ocenił z
niemieckiej perspektywy Jansen. Szefowa tamtejszego MSZ także
podziela tę opinię, podkreślając, że Polska przyjmuje każdego,
odesłanego  przez  Niemcy,  imigranta  –  nie  robiąc  przy  tym
„problemów” – jak choćby Włosi.
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